Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.10.2016

        № 234-р

п. Горноправдинск

О внесении изменений в распоряжение администрации
сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2012 № 58-р
«Об определении ответственных должностных лиц»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, в связи с необходимостью замены лиц, ответственных за своевременность и достоверность опубликования муниципальных нормативных правовых актов и иных муниципальных правовых актов:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2012 № 58-р «Об определении ответственных должностных лиц» (с изменениями на 19 февраля 2015 года) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.1. Тагановича Ивана Дмитриевича, экономиста сектора доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета финансово-экономического отдела, - по МНПА и МПА, проекты которых были подготовлены должностными лицами финансово-экономического отдела;

На период отсутствия Тагановича И.Д. (отпуск, болезнь, командировка и др.) – Гончарову Анастасию Александровну, главного специалиста сектора доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета финансово-экономического отдела, - по МНПА и МПА, проекты которых были подготовлены должностными лицами финансово-экономического отдела;»;
1.2. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.3. Меньщикова Дмитрия Викторовича, начальника отдела управления, - по МНПА и МПА, проекты которых были подготовлены должностными лицами отдела управления;

На период отсутствия Меньщикова Д.В. (отпуск, болезнь, командировка и др.) – Касинскую Елену Анатольевну, главного специалиста отдела управления, - по МНПА и МПА, проекты которых были подготовлены должностными лицами отдела управления;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
PAGE
2